
HR-businesspartner

2025-2026

Lesdag: Maandagavond

19.00 - 22.00 uur

Amsterdam

Week Datum Tijd Module Modulenaam Methode Lokaal Opmerkingen

20 Monday, May 11, 2026 19.00 - 22.00 uur A Strategisch HRM Fysiek

21 Monday, May 18, 2026 19.00 - 22.00 uur A Strategisch HRM Online

22 Monday, May 25, 2026 Tweede Pinksterdag

23 Monday, June 1, 2026 19.00 - 22.00 uur A Strategisch HRM Online

24 Monday, June 8, 2026 19.00 - 22.00 uur A Strategisch HRM Fysiek

25 Monday, June 15, 2026 19.00 - 22.00 uur B Verandermanagement Fysiek

26 Monday, June 22, 2026 19.00 - 22.00 uur B Verandermanagement Online

27 Monday, June 29, 2026 19.00 - 22.00 uur B
Verandermanagement

Fysiek

Formuleren van het onderwerp 

voor het eindwerkstuk

27 Thursday, July 2, 2026 19.00 - 22.00 uur B Verandermanagement Fysiek Let op: dit is op een donderdag!

28 Monday, July 6, 2026 Zomervakantie

29 Monday, July 13, 2026 Zomervakantie

30 Monday, July 20, 2026 Zomervakantie

31 Monday, July 27, 2026 Zomervakantie

32 Monday, August 3, 2026 Zomervakantie

33 Monday, August 10, 2026 Zomervakantie

34 Monday, August 17, 2026 Zomervakantie

35 Monday, August 24, 2026 Zomervakantie

36 Monday, August 31, 2026 Geen les

37 Monday, September 7, 2026 Geen les

38 Monday, September 14, 2026 19:00 - 20:00 uur Vragenuur Plan van Aanpak Online Niet verplicht

39 Monday, September 21, 2026 19.00 - 22.00 uur C Strategische Personeelsplanning en Datagedreven HR Fysiek

40 Monday, September 28, 2026 19.00 - 22.00 uur C Strategische Personeelsplanning en Datagedreven HR Online

41 Monday, October 5, 2026 19.00 - 22.00 uur C Strategische Personeelsplanning en Datagedreven HR Fysiek

42 Monday, October 12, 2026 Herfstvakantie Noord

43 Monday, October 19, 2026 Herfstvakantie Midden en Zuid

44 Monday, October 26, 2026 19.00 - 22.00 uur C Strategische Personeelsplanning en Datagedreven HR Online

45 Monday, November 2, 2026 18:00 - 19:00 uur Vragenuur Eindpaper Fysiek Niet verplicht

45 Monday, November 2, 2026 19.00 - 22.00 uur C Strategische Personeelsplanning en Datagedreven HR Fysiek

46 Monday, November 9, 2026 19.00 - 22.00 uur Evt. inhaalles

47 Monday, November 16, 2026 19.00 - 22.00 uur D HR-Advisering Fysiek

48 Monday, November 23, 2026 19.00 - 22.00 uur D HR-Advisering Fysiek

49 Monday, November 30, 2026 19.00 - 22.00 uur D HR-Advisering Fysiek

50 Monday, December 7, 2026 19.00 - 22.00 uur D HR-Advisering Fysiek

51 Monday, December 14, 2026 19.00 - 22.00 uur D HR-Advisering Fysiek

52 Monday, December 21, 2026 Kerstvakantie

53 Monday, December 28, 2026 Kerstvakantie

1 Monday, January 4, 2027 Evt. inhaalles

2 Monday, January 11, 2027 19.00 - 22.00 uur Zelfstudie Eindpaper

3 Monday, January 18, 2027 19.00 - 22.00 uur Zelfstudie Eindpaper Inleveren concept eindpaper

4 Monday, January 25, 2027 19.00 - 22.00 uur Zelfstudie Eindpaper

5 Monday, February 1, 2027 19.00 - 22.00 uur Zelfstudie Eindpaper

6 Monday, February 8, 2027 19.00 - 22.00 uur Zelfstudie Eindpaper Inleveren definitief eindpaper

7 Monday, February 15, 2027 Voorjaarsvakantie Zuid

8 Monday, February 22, 2027 Voorjaarsvakantie Midden en Noord

9 Monday, March 1, 2027 19.00 - 22.00 uur Zelfstudie Presentatie

10 Monday, March 8, 2027 09:00 - 17:00 uur Presentatiedag Eindpaper Fysiek Feestelijke afsluiting met lunch

11 Monday, March 15, 2027

12 Monday, March 22, 2027

De lessen vinden plaats bij: 

Naam: Inholland Amsterdam

Pina Bauschplein 4

1095 PN  Amsterdam

Opleidingscoördinator: Opleidingsadviseur:

Rowena Smit Saskia Dekker

mgt.academy@inholland.nl Saskia.Dekker@inholland.nl

06-31006732 06-21005434

Postcode/Plaats:

Schooljaar:

Locatie: 

Tijdstip:

Adres:

mailto:mgt.academy@inholland.nl
mailto:Saskia.Dekker@inholland.nl

